
 NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

Stránka 1 z 3 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“)) 

 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Dodávka a výměna dvou výtahů 
 otevřené nadlimitní řízení 
 dodávka 
 
Ev. číslo ve VVZ: Z2023- 052843 
 
ZADAVATEL 
Název:    Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:    Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČO:    26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený:  Ing. Ivo Houška, MBA, předseda představenstva 
   MUDr. Jana Chocholová, člen představenstva 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky „Dodávka a výměna dvou výtahů“ dodávka dvou nových osobo-
nákladních výtahů a jejich výměna za dva stávající výtahy v pavilonu interních oborů včetně uvedení 
do trvalého provozu. Dále bude prováděno za úplatu servisní zajištění nově namontovaných výtahů 
po dobu jejich záruční doby. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
celková cena bez DPH činí: 3 970 920,00 Kč 
při sazbě DPH 21 % činí výše DPH: 833 893,20 Kč 
celková cena včetně DPH činí: 4 804 813,20 Kč 
 
celková cena se skládá z následujících položek: 
cena díla (dodávky, práce a služby) bez DPH činí: 3 792 000,00 Kč 
při sazbě DPH 21 % činí výše DPH: 796 320,00 Kč 
cena díla vč. DPH činí: 4 588 320,00 Kč 
 
cena servisu výtahů a služeb po celou záruční dobu: 
cena servisu bez DPH činí: 178 920,00 Kč 
při sazbě DPH 21 % činí výše DPH: 37 573,20 Kč 
cena servisu vč. DPH: 216 493,20 Kč 
 
 
 
 
 



 NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

Stránka 2 z 3 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Poř. 
č. Účastník  Sídlo, IČ Datum 

doručení nabídky 
Čas doručení 
nabídky 

1 Schindler CZ, a.s. 
Walterovo náměstí 329/3, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 
27127010 

18. 12. 2023 11:34:47 

2 OTIS a.s. J. Opletala 3506/45,   690 02 
Břeclav, IČ: 42324254 19. 12. 2023 09:05:04 

 
 
5. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 
Zadavatel hodnotil v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomickou výhodnost nabídek na základě 
jediného hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel v souladu 
s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ nejprve provedl hodnocení nabídek a u vybraného dodavatele provedl 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  
 

Kritérium         Váha 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH     100 % 

 
Výsledek hodnocení je uveden v následující tabulce: 
 

Pořadí 
nabídky 

Firma Nabídková cena bez DPH 

1. Schindler CZ, a.s. 3 970 920,- 
2. OTIS a.s. 4 476 000,- 

 
Vybraným dodavatelem dle provedeného hodnocení je tak dodavatel – Schindler CZ, a.s., se sídlem 
Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 27127010. 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Zadavatel nevyloučil žádné účastníky. 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem Schindler CZ, a.s., se sídlem Walterovo náměstí 329/3, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 27127010, jehož nabídka byla ve veřejné zakázce vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení. 
 
8. Označení poddodavatelů 
Zadavateli jsou známi následující poddodavatelé: 
Jan Čížek - DOSTAV, Strážkovice 108, 374 01  Trhové Sviny IČ: 11356863 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
 



 NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

Stránka 3 z 3 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nepoužito. 

 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje.  
 
14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
Není relevantní.   
 
15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Táboře (datum dle elektronického podpisu) 
 
 

………………………………………………… 
                                                                                                                      Ing. Ivo Houška, MBA 

                                                                                                           předseda představenstva 
 
 
 

                                                              ………………………………………………. 
                                                                 MUDr. Jana Chocholová 

                člen představenstva 


		2024-02-27T14:01:13+0100
	Ing. Ivo Houška MBA


		2024-02-27T14:01:46+0100
	MUDr. Jana Chocholová




